教諭向け理科教育支援事業決算報告書

公益社団法人応用物理学会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
北海道支部長　殿
	開催責任者: （　　　幹事・長）所属　　　　　　　     　　　　氏名

	開催連絡責任者（上記と同じでも可）: 所属　　　　　　　　　　氏名

	連絡先: 所属　　　　　　　　               氏名
TEL:                         E-mail:

下記のとおりご報告いたします。
	イベント名:

	補助金額:

	開催日:

開催場所:

	決  算（収入合計と支出合計は同額になります）                       （単位：円）

	収 入
	支 出

	北海道支部からの負担金:
	臨時雇用金:
（アルバイト、パート）

	参加費収入:
	会議費:
（弁当、茶菓子）

	助成金（自治体や財団等）:
	旅費交通費:

	寄付金（企業等）:
	通信運搬費:

	協賛金（企業等）:
	消耗品費:

	広告料収入（企業等）:
	印刷費:

	賃借費:
（会場費、リース料）

	諸謝金:
（講師）

	支払手数料:
（振込手数料、システム使用料等）

	雑費:
（上記に分類できないもの）

	合 計 　　　　　　　　　　　　円
	合 計　　　　　　　　　　　　円

報告書は，教室開催後速やかに応用物理学会北海道支部までご提出ください。
教諭向け理科教育支援事業実施報告書

 公益社団法人応用物理学会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
北海道支部長　殿
	開催責任者: （　　　幹事・長）所属　　　　　　　     　　　　氏名

	開催連絡責任者（上記と同じでも可）: 所属　　　　　　　　　　氏名

	連絡先: 所属　　　　　　　　               氏名
TEL:                         E-mail:

下記のとおりご報告いたします。
	イベント名:

	開催日:

	開催場所:

参加者人数：合計　　名

	内訳	① 幼・小・中・高教諭：	　　　名

		② その他：	　　　名

		③ スタッフ：	　　　名

実施内容等（複数ページに渡っても構いません）

報告書は，教室開催後速やかに応用物理学会北海道支部までご提出ください。